cedera/ T

& 4487 A 4
: 2 PPGCS CCSH
k) o TOUAR PR S
1960 UFSi
Aprovados ETAPA 2 - ANTEPROJETO
peso 3.0 — Selecao DOUTORADO em Ciéncias Sociais
RESULTADO
AMPLA CONCORRENCIA
INSCRIGCAO PESO NOTA

502 2,82 9,4

1288 2,1 7,0

1639 2,49 8,3

1687 2,82 9,4

1276 2,52 8,4

1973 2,40 8,0

1285 2,70 9,0

498 2,34 7,8

1682 2,58 8,6

1916 2,49 8,3

313 2,28 7,6

1987 2,1 7,0

ACOES AFIRMATIVAS - PPI
INSCRICAO PESO NOTA

1066 2,19 7,3

436 2,58 8,6




855

2,34

7,8

1768

2,43

8,1

1415

2,1

7,0

govb

Documento assinado digitalmente

ROSANA SOARES CAMPOS
Data: 11/12/2023 07:45:27-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

g “b MARIA CATARINA CHITOLINA ZANINI

govb

govb

Data: 11/12/2023 09:32:46-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

FERNANDO DE FIGUEIREDO BALIEIRO
Data: 11/12/2023 09:56:16-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

DEJALMA CREMONESE
Data: 11/12/2023 10:18:26-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Santa Maria

11 de dezembrode 2023.

Comissao de Selecdo Doutorado
PPG em Ciéncias Sociais

CCSH — UFSM



		2023-12-11T07:45:27-0300


		2023-12-11T09:32:46-0300


		2023-12-11T09:56:16-0300


		2023-12-11T10:18:26-0300




