



**Aprovados ETAPA 2 - ANTEPROJETO  
peso 3.0 – Seleção DOUTORADO em Ciências Sociais**

**RESULTADO**

**AMPLA CONCORRÊNCIA**

INSCRIÇÃO	PESO	NOTA
502	2,82	9,4
1288	2,1	7,0
1639	2,49	8,3
1687	2,82	9,4
1276	2,52	8,4
1973	2,40	8,0
1285	2,70	9,0
498	2,34	7,8
1682	2,58	8,6
1916	2,49	8,3
313	2,28	7,6
1987	2,1	7,0

**AÇÕES AFIRMATIVAS - PPI**

INSCRIÇÃO	PESO	NOTA
1066	2,19	7,3
436	2,58	8,6

855	2,34	7,8
1768	2,43	8,1
1415	2,1	7,0

Santa Maria 11 de dezembro de 2023.

Comissão de Seleção Doutorado  
PPG em Ciências Sociais  
CCSH – UFSM